Rozpocdet na rok 2023
MS Malé Hradisko

Vydaje

- material 501

- reZie 502

- opravy a udrZovani 511

- cestovné 512

- sluzby 518

- ndklady z drobného dlouhodobého majetku 558
- mzdy pro udetni 521, 524, 525
(hrubd mzda 70.560K& + odvody 24. 144)
- odpisy 551

- pfispévek na kulturni akce 518

- cestovné déti 528

114.320,-- K&
230.000,-- K&
49.394,-- K&
2.000,-- K¢
116.000,-- K&
25.000,- K¢&
94.704,-- K&

63.582,-- K¢
7.000,-- K¢&
18.000,--K¢&

Celkem vydaje

720.0000,-- K¢&

PFijmy
- finanéni dotace od zfizovatele MS
(na provoz M8, na mzdu hospodétky MS)

720.000,-- K&

Celkem pFijmy

720.000,-- K¢

V Malém Hradisku 31.12.2022

1) Ptiloha &. 1 - Investiéni plan
2) Priloha ¢. 2 neinvestiéni plan

P
[/f‘/‘ ﬁ i’ ,[é_“

za MS Malé Hradisko
Alena Kratka
feditelka Skoly

za OU Malé Hradisko
Pavel Prochazka
starosta
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